

Komplementarselskabet Gråbrødregade, Kolding ApS

CVR-nr.: 41058935

Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2022

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komplementarselskabet Gråbrødregade, Kolding ApS
Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41058935
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som komplementar i Gråbrødregade, Kolding P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.120. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.726
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.726
Øvrige finansielle omkostninger		0	-31
Ordinært resultat før skat		0	-7.757
Årets resultat		0	-7.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-7.009
I alt		0	-7.009

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.491	39.491
Tilgodehavender i alt		39.491	39.491
Omsætningsaktiver i alt		39.491	39.491
AKTIVER I ALT		39.491	39.491

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.009	-7.009
Egenkapital i alt		32.991	32.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	6.500
Gældsforpligtelser i alt		6.500	6.500
PASSIVER I ALT		39.491	39.491

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kolding A/S, CVR nr. 40891471, der er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter som komplementar i Gråbrødegade, Kolding P/S ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret